

**GOVERNMENT OF INDIA
DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY
HEAVY WATER PLANT, BARODA**

TENDER NOTICE

Sealed item rate tenders are invited for and on behalf of President of India for the following work from approved contractors of appropriate class of CPWD, Railways, Military Engineering Services and those who are meeting the eligibility criteria given in the NIT.

Sr. No.	Name of Work	Tender No.	Estimated Cost (₹)	EMD (₹)	Time Duration	Cost of Tender (₹)
1	Topographical Survey work at Heavy Water Plant Baroda.	HWP(B)/CIVIL/2020/02	₹ 1,88,800/- inclusive of GST	₹ 3776/-	01 (One) Months	500/- (Non-refundable)

Tender Documents can be had on written request on any working day **from 22.02.2020 to 28.02.2020** between **10:00 hrs. and 14:30 hrs.** on payment of cost of tender documents in cash from Pay & Accounts Officer, Heavy Water Plant, PO: Fertilizernagar, Baroda.

Tenders will be received upto **15:00 hrs. On 05.03.2020** and will be opened on the same day at **15:30 hrs.** in the presence of attending tenderers.

While purchasing the tender documents, the tenderer shall produce experience certificate along with work orders for successfully completing Three similar works each of value not less than 40% of the estimated cost put to tender **or** two works each of value not less than 60% of the estimated cost put to tender **or** One work of value not less than 80% of the estimated cost put to tender, during the last seven years.

The tenderer shall also produce latest solvency certificate equivalent to 40% of the cost put to tender, average annual financial turnover of 50% of the cost put to tender during last 3 consecutive financial year, should not have incurred any loss in more than two years during last 5 years, this should be duly certified by registered C.A., GST Registration Certificate, PAN Registration at the time of purchase of tender documents.

Tenders not accompanied by a FDR/ demand draft for the EMD indicated above payable in favour of "Pay & Accounts Officer, HWP, Baroda" are liable to be summarily rejected.

The tender and the earnest money shall be placed in separate sealed envelopes each marked "Tender" and "Earnest Money" respectively. Both the envelopes shall be submitted together in another sealed envelope. The envelope marked "Tender" will be opened only if the Earnest Money Deposits in order.

Conditional tenders including rebates if any shall not be allowed and tenders received with such rebates are liable for outright rejection. The undersigned reserves the right to reject any or all tenders or to allot parts of the work to different agencies without assigning any reason thereof.


GENERAL MANAGER 14/2

FOR & ON BEHALF OF PRESIDENT OF INDIA

14/02/2020

14/2

भारत सरकार
परमाणु ऊर्जा विभाग
भारी पानी संयंत्र, बड़ौदा
निविदा सूचना

जो ठेकेदार केंद्रीय लोक निर्माण विभाग (सीपीडब्ल्यूडी), रेल, सैन्य अभियांत्रिकी (इंजीनियरिंग) सेवा के यथोचित वर्ग के लिए अनुमोदित हैं तथा पात्रता संबंधी सूचना-आमंत्रण-निविदा(एनआईटी) में दिए गए मानदंड को पूरा करते हैं, उनसे निम्नलिखित कार्य के लिए भारत के राष्ट्रपति की ओर से कार्य-मद की दर संबंधी मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

Sr. No.	Name of Work	Tender No.	Estimated Cost (₹)	EMD (₹)	Time Duration	Cost of Tender (₹)
1	भारी पानी संयंत्र बड़ौदा में स्थलाकृतिक सर्वेक्षण कार्य	HWP(B)/CIVIL/2020/02	₹ 1,88,800/- inclusive of GST	₹ 3776/-	01 (एक माह)	500/- (Non-refundable)

निविदा दस्तावेज दिनांक 22.02.2020 to 28.02.2020 तक 10:00 बजे से 14:30 बजे के बीच किसी भी कार्य दिन पर लिखित अनुरोध करने पर तथा नकद में निविदा दस्तावेज की लागत का भुगतान करने पर भुगतान और लेखा अधिकारी, भारी पानी संयंत्र, डाक : फर्टीलाइजरनगर, बड़ौदा से प्राप्त किया जा सकता है।

निविदाएं दिनांक 05.03.2020 को 15:00 बजे तक जमा की जा सकती हैं और उपस्थित निविदाकर्ताओं की उपस्थिति में उसी दिन 15:30 जे खोली जाएगी।

निविदा दस्तावेज की खरीद के समय, निविदाकार को निम्नानुसार समान प्रकृति वाले कार्यों को पिछले सात साल में सफलतापूर्वक पूरा करने संबंधी अनुभव प्रमाणपत्र तथा कार्यदेश प्रस्तुत करना होगा।

- (क) समान प्रकृति वाले तीन कार्यों में से प्रत्येक कार्य का मूल्य इस निविदा में दर्शाई गई अनुमानित लागत के 40% से कम नहीं होना चाहिए, या
- (ख) समान प्रकृति वाले दो कार्यों में से प्रत्येक कार्य का मूल्य इस निविदा में दर्शाई गई अनुमानित लागत के 60% से कम नहीं होना चाहिए, या
- (ग) समान प्रकृति वाले एक कार्य का मूल्य इस निविदा में दर्शाई गई अनुमानित लागत के 80% से कम नहीं होना चाहिए।

निविदा दस्तावेजों की खरीद के समय, निविदाकर्ता को, निविदा के लिए लगाई गई लागत के 40 % समतुल्य राशि का सोलवेंसी प्रमाण पत्र, लगातार पिछले तीन वित्तीय वर्ष के दौरान निविदा के लिए लगाई गई लागत के 50 % समतुल्य राशि का औसत वाषक वित्तीय टर्नओवर, पिछले 5 वर्षों के दौरान दो वर्षों से अधिक हानि न होने का प्रमाण, जीएसटी पंजीकरण प्रमाण पत्र, पैन पंजीकरण को भी प्रस्तुत करना होगा।

निविदाकार को निविदा दस्तावेज खरीदते समय जीएसटी पंजीकरण प्रमाणपत्र, पैन (स्थायी खाता संख्या) पंजीकरण, वित्तीय सुदृढ़ता की दृष्टि से, निविदा में दिए गए मूल्य के 40% के समतुल्य मूल्य का शोधन-क्षमता प्रमाणपत्र देना होगा।

ऊपर दर्शाए गए अनुसार बयाना-जमा के लिए "भुगतान एवं लेखा अधिकारी, भापासं, बड़ौदा" के पक्ष में देय डिमांड ड्राफ्ट रहित(विहीन) निविदाएं सरसरी तौर पर संक्षेपतः अस्वीकार कर दी जाएंगी।

निविदा और बयाना-जमा अलग-अलग मोहरबंद लिफाफों में रखें और प्रत्येक को क्रमशः "निविदा" और "बयाना-जमा" लिख कर चिह्नित करें। दोनों लिफाफे एक और मोहरबंद लिफाफे में एक साथ डाल कर प्रस्तुत करें। बयाना-जमा राशि जमा होने पर ही "निविदा" चिह्नित लिफाफा यथाक्रम खोला जाएगा।

किसी भी प्रकार के सशर्त-घटौती(छूट) की अनुमति नहीं दी जाएगी और इस तरह की घटौती(छूट) के साथ प्राप्त निविदाएं तत्काल अस्वीकृत कर दी जाएंगी। अधोहस्ताक्षरी के पास बिना कोई कारण बताए विभिन्न अभिकरणों के किसी एक या सभी निविदाओं को अस्वीकृत करने या कार्य के विभिन्न भागों को आवंटित करने का अधिकार सुरक्षित है।

महेश जी. उरुका
14/02/2020

महाप्रबंधक

भारत के राष्ट्रपति के लिये और उनकी ओर से

14/02/2020

P. S. A. O.